
 

По Бориславському фаховому медичному коледжу 

  

ВИТЯГ З  НАКАЗУ 

 

від 15 липня  2022 року                 №  34  - с 

 

«Про призначення стипендії на І півріччя 

 2022-2023 навчального  року» 

 

Керуючись Постановами Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року:  № 1050 

«Деякі питання стипендіального забезпечення», № 1047 «Про розміри стипендій у 

державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах», № 1045 «Порядок 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виплати соціальних 

стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів»  та «Правил призначення і 

виплати стипендій та формування рейтингу успішності студентів у КЗ ЛОР «Бориславський 

фаховий медичний коледж», затвердженого на засіданні педагогічної ради Бориславського 

медичного коледжу, протокол № 5 від  17 січня 2017р., відповідно до рішення стипендіальної 

комісії, протокол № 5 від 14.07.2022р.» 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити академічну стипендію за результатами успішності другого півріччя 

2021-2022 навчального року  

- з 01.07.2022 року по 31.12.2022 року здобувачам освіти  ІІ-ІV курсів освітньо-професійних 

програм Сестринська справа та Лікувальна справа: 

 

ІІ курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Михайлишин Соломія Андріївна 12,00 +45,5% А 

2 Польна Юлія Мар’янівна 11,75 +45,5% А 

3 Макар Остап Володимирович 11,69 +45,5% А 

4 Мацько Вікторія Володимирівна 11,69 +45,5% А 

5 Сосновський Назар Олегович 11,63 +45,5% А 

6 Голінка Тетяна Дмитрівна 11,38 +45,5% А 

7 Шманьків Олеся Романівна 11,38 - В 

8 Возняк Андріана Андріївна 11,25 - Б 

9 Кубів Анна Ігорівна 11,13 +45,5% А 

10 Шевців Наталія Юріївна 11,13 +45,5% А 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  РАДИ 

«БОРИСЛАВСЬКИЙ  ФАХОВИЙ  МЕДИЧНИЙ  КОЛЕДЖ» 
 

вул. Шкільна, 37, м. Борислав, 82300, тел./факс: (03248) 5-01-13, 4-20-17, 

E-mail: bmu_2007@ukr.net,   Код  ЄДРПОУ 01989094 



11 Захарчин Тетяна Михайлівна 11,06 +45,5% Б 

12 Пащак Анастасія Володимирівна 11,06 - Б 

13 Биців  Христина-Марія Романівна 10,69 - А 

14 Гуцько Катерина Богданівна 10.63 - А 

15 Спариняк Анастасія Дмитрівна 10,63 - Б 

16 Паленичак Ірина Іванівна 10,50 - Б 

17 Федчишин Марта Василівна 10,44 - Б 

18 Чіпак Анастасія Григорівна 10,44 +45,5% А 

 

ІІІ курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Галелюка Марта-Марія Тарасівна 5,0 +45,5% А 

2 Дегтяр Єлизавета Олегівна 5,0 +45,5% Б 

3 Дутка Діана Володимирівна 5,0 +45,5% А 

4 Копельців Людмила Вікторівна 5,0 +45,5% А 

5 Корбко Марта Олексіївна 5,0 +45,5% А 

6 Крайчик Христина Юріївна 5,0 +45,5% Б 

7 Новотарська Марія Миколаївна 5,0 +45,5% А 

8 Петняк Мар’яна Григорівна 5,0 +45,5% А 

9 Побук Христина Василівна 5,0 +45,5% А 

10 Решетнікова Софія Богданівна 5,0 +45,5% А 

11 Свищ Аліна Юріївна 5,0 +45,5% Б 

12 Шемеляк Христина  Зеновіївна 5,0 +45,5% Б 

13 Яворська Оксана Сергіївна 5,0 +45,5% В 

14 Винницька Олена Степанівна 4,94 - В 

15 Кучма Діана Тарасівна 4.94 - А 

16 Феновка Дарина Василівна 4,94 - В 

17 Яворська Оксана Миколаївна  4,94 - В 

18 Сташко Соломія Романівна 4,89 - А 

 

ІV курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Василиків Вікторія Василівна  5,0 +45,5% В 

2 Гринаш Ольга Олегівна  5,0 +45,5% В 

3 Дудич Лілія Василівна  5,0 +45,5% А 

4 Зварич Анастасія Мар’янівна  5,0 +45,5% Б 

5 Ільницька Юлія Андріївна 5,0 +45,5% А 

6 Климів Марія Петрівна  5,0 +45,5% Б 

7 Комаричин Ірина Василівна 5,0 +45,5% Б 

8 Кучишин Софія Володимирівна  5,0 +45,5% А 

9 Лега Соломія Романівна  5,0 +45,5% В 

10 Лоб Соломія Ігорівна 5,0 +45,5% А 



11 Луців Софія Іванівна  5,0 +45,5% А 

12 Мельник Леся  Іванівна  5,0 +45,5% А 

13 Мотрунич Діана Василівна  5,0 +45,5% Б 

14 Наменанік Анна Вікторівна  5,0 +45,5% В 

15 Паньків Любов Іванівна  5,0 +45,5% В 

16 Садов’як Анна-Марія Ярославівна  5,0 +45,5% В 

17 Терлецька Ірина Василівна 5,0 +45,5% А 

18 Федека Ірина Федорівна  5,0 +45,5% Б 

 

 

ІІ курсу  

освітньо-професійної програми Лікувальна справа  

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Лабойко Святослав Віталійович 11,589 +45,5% А л/с 

2 Марциновський Назар Миколайович 11,470 +45,5% А л/с 

3 Марців Марія Романівна 11,352 +45,5% Б л/с 

4 Блауцяк Вікторія Юріївна 11,294 +45,5% А л/с 

5 Розлуцька Марина Іванівна 11,294 +45,5% А л/с 

6 Калічинська Оксана Михайлівна 11,118 +45,5% А л/с 

7 Кудільчак Анна Михайлівна 11,118 +45,5% А л/с 

8 Мончак Ярослав Володимирович 10,941 +45,5% А л/с 

9 Дрія Марта Олегівна 10,941 - Б л/с 

10 Кондратюк Ігор Тарасович 10,530 - А л/с 

11 Підлужний Назар Романович 10,412 - А л/с 

12 Герман Мар’ян Дмитрович 10,294 - А л/с 

13 Яворський Іван Богданович  10,248  Б л/с 

14 Щербан Марта-Каріна Іванівна 10,236 - Б л/с 

 

 

ІІІ курсу  

освітньо-професійної програми Лікувальна справа  

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Габчак Юлія Іванівна  5,00 +45,5% А 

2 Делявська Вікторія Петрівна 5,00 +45,5% А 

3 Лапей Лілія Михайлівна 5,00 +45,5% А 

4 Логвин Марія Анатоліївна 5,00 +45,5% А 

5 Недожура Ярослав Андрійович 5,00 +45,5% А 

6 Чулак Максим Володимирович  5,00 +45,5% А 

7 Шевчук Олена-Вікторія Романівна 5,00 +45,5% А 

8 Яців Вікторія Володимирівна 5,00 +45,5% А 

9 Венцик Марія Юріївна 4,888 - А 

 

 

 

 



ІV курсу 

 освітньо-професійної програми Лікувальна справа  
 

№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білий Мар’ян Ігорович  5,00 +45,5% А 

2 Бренич Ольга Андріївна  5,00 +45,5% Б 

3 Годжик Вероніка Вікторівна  5,00 +45,5% А 

4 Кандар Зоряна Романівна  5,00 +45,5% Б 

5 Копцюх  Марія Юріївна  5,00 +45,5% А 

6 Олексин Мирослав Миколайович  5,00 +45,5% А 

7 Стрелецька Тетяна Володимирівна  5,00 +45,5% А 

8 Федів Денис Тарасович  5,00 +45,5% Б 

9 Хом’як Мар’ян Михайлович  5,00 +45,5% А 

10 Юрчук Павло Дмитрович  5,00 +45,5% Б 

11 Зубрицька Мар’яна Миколаївна  4,928 - Б 

12 Орлик Галина Сергіївна  4,928 - А 

13 Строцяк Марта Олегівна  4,928 - Б 

14 Фіненко Марія Олегівна  4,928  Б 

 

§ 2 

Призначити академічну стипендію за особливі успіхи у навчанні 

+45,5%   здобувачам освіти ІІ-ІV курсів за освітньо-професійними програмами  

Сестринська справа, Лікувальна справа,   які мають 10-12 балів з кожного предмета за 12-ти 

бальною шкалою оцінювання, або середній бал успішності «5» за п’ятибальною шкалою 

оцінювання з 01.07.2022 року до 31.12.2022 року. 

 

ІІ курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Михайлишин Соломія Андріївна 12,00 +45,5% А 

2 Польна Юлія Мар’янівна 11,75 +45,5% А 

3 Макар Остап Володимирович 11,69 +45,5% А 

4 Мацько Вікторія Володимирівна 11,69 +45,5% А 

5 Сосновський Назар Олегович 11,63 +45,5% А 

6 Голінка Тетяна Дмитрівна 11,38 +45,5% А 

7 Кубів Анна Ігорівна 11,13 +45,5% А 

8 Шевців Наталія Юріївна 11,13 +45,5% А 

9 Захарчин Тетяна Михайлівна 11,06 +45,5% Б 

10 Чіпак Анастасія Григорівна 10,44 +45,5% А 

 

ІІІ курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Галелюка Марта-Марія Тарасівна 5,0 +45,5% А 

2 Дегтяр Єлизавета Олегівна 5,0 +45,5% Б 



3 Дутка Діана Володимирівна 5,0 +45,5% А 

4 Копельців Людмила Вікторівна 5,0 +45,5% А 

5 Корбко Марта Олексіївна 5,0 +45,5% А 

6 Крайчик Христина Юріївна 5,0 +45,5% Б 

7 Новотарська Марія Миколаївна 5,0 +45,5% А 

8 Петняк Мар’яна Григорівна 5,0 +45,5% А 

9 Побук Христина Василівна 5,0 +45,5% А 

10 Решетнікова Софія Богданівна 5,0 +45,5% А 

11 Свищ Аліна Юріївна 5,0 +45,5% Б 

12 Шемеляк Христина  Зеновіївна 5,0 +45,5% Б 

13 Яворська Оксана Сергіївна 5,0 +45,5% В 

 

ІV курсу  

освітньо-професійної програми Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Василиків Вікторія Василівна  5,0 +45,5% В 

2 Гринаш Ольга Олегівна  5,0 +45,5% В 

3 Дудич Лілія Василівна  5,0 +45,5% А 

4 Зварич Анастасія Мар’янівна  5,0 +45,5% Б 

5 Ільницька Юлія Андріївна 5,0 +45,5% А 

6 Климів Марія Петрівна  5,0 +45,5% Б 

7 Комаричин Ірина Василівна 5,0 +45,5% Б 

8 Кучишин Софія Володимирівна  5,0 +45,5% А 

9 Лега Соломія Романівна  5,0 +45,5% В 

10 Лоб Соломія Ігорівна 5,0 +45,5% А 

11 Луців Софія Іванівна  5,0 +45,5% А 

12 Мельник Леся  Іванівна  5,0 +45,5% А 

13 Мотрунич Діана Василівна  5,0 +45,5% Б 

14 Наменанік Анна Вікторівна  5,0 +45,5% В 

15 Паньків Любов Іванівна  5,0 +45,5% В 

16 Садов’як Анна-Марія Ярославівна  5,0 +45,5% В 

17 Терлецька Ірина Василівна 5,0 +45,5% А 

18 Федека Ірина Федорівна  5,0 +45,5% Б 

 

ІІ курсу  

освітньо-професійної програми Лікувальна справа  

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Лабойко Святослав Віталійович 11,589 +45,5% А л/с 

2 Марциновський Назар Миколайович 11,470 +45,5% А л/с 

3 Марців Марія Романівна 11,352 +45,5% Б л/с 

4 Блауцяк Вікторія Юріївна 11,294 +45,5% А л/с 

5 Розлуцька Марина Іванівна 11,294 +45,5% А л/с 

6 Калічинська Оксана Михайлівна 11,118 +45,5% А л/с 

7 Кудільчак Анна Михайлівна 11,118 +45,5% А л/с 

8 Мончак Ярослав Володимирович 10,941 +45,5% А л/с 



ІІІ курсу  

освітньо-професійної програми Лікувальна справа  

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Габчак Юлія Іванівна  5,00 +45,5% А 

2 Делявська Вікторія Петрівна 5,00 +45,5% А 

3 Лапей Лілія Михайлівна 5,00 +45,5% А 

4 Логвин Марія Анатоліївна 5,00 +45,5% А 

5 Недожура Ярослав Андрійович 5,00 +45,5% А 

6 Чулак Максим Володимирович  5,00 +45,5% А 

7 Шевчук Олена-Вікторія Романівна 5,00 +45,5% А 

8. Яців Вікторія Володимирівна 5,00 +45,5% А 

 

ІV курсу 

 освітньо-професійної програми Лікувальна справа  

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білий Мар’ян Ігорович  5,00 +45,5% А 

2 Бренич Ольга Андріївна  5,00 +45,5% Б 

3 Годжик Вероніка Вікторівна  5,00 +45,5% А 

4 Кандар Зоряна Романівна  5,00 +45,5% Б 

5 Копцюх  Марія Юріївна  5,00 +45,5% А 

6 Олексин Мирослав Миколайович  5,00 +45,5% А 

7 Стрелецька Тетяна Володимирівна  5,00 +45,5% А 

8 Федів Денис Тарасович  5,00 +45,5% Б 

9 Хом’як Мар’ян Михайлович  5,00 +45,5% А 

10 Юрчук Павло Дмитрович  5,00 +45,5% Б 

 

 

Директор                                                                               Олег ХЕМИЧ 

 

 
Наказ підготували: 

Ігор ВАЛАГА. 

Юрій ЖУРАВЧАК 

 

 

Погоджено:  Володимир МАЦЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


